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CONSOLIDADO

El Comité de Contratacién, en Sesién de fecha Ocho (08) de Abril de los corrientes,
analizd y debatié, los informes preliminares entregados por la Oficina Juridica
(Evaluacion Juridica), y el Comité Técnico evaluador (Evaluacién Técnica habilitante y
de Puntaje), siendo éste el resultado:

1. WILLIAM ALBERTO BELTRAN

CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAJE 93 PUNTOS

2. MARY! ASTRID SANGUNA
CAPACIDAD JURIDICA .NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAJE 9 PUNTOS

3. JUAN CARLOS ROMERO
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAIJE 40 PUNTOS

4. JENNY JOHANA LOPEZ
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAIJE 40 PUNTOS

5. RODRIGO SIABATTO PIRACON ~
CAPACIDAD JURIDICA : NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
PUNTAJE 83 PUNTOS

6. JORGE EDUARDO LOPEZ
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
PUNTAIE 82 PUNTOS

7. MONICA PATRICIA VIVAS
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAIJE 95 PUNTOS

8. VICTOR ARMANDO CUELLO
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
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| PUNTAJE 82 PUNTOS

9. LORENA DIAZ MORENO

CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
PUNTAIJE 82 PUNTOS

10. JOSE DANIEL BARRERA

CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
PUNTAIJE 30 PUNTOS

11. ADRIANA MARCELA SALINA

CAPACIDAD JURIDICA f NO ADMISIBLE
ASPECTOS TECNICOS MINIMOS . ADMISIBLE
PUNTAIJE 95 PUNTOS

Cordialmente,

POLICARPA MUNOZ FONSECA ﬁl;AU TO ANDRES/CASTELBLANCO
Presidenta Comité de Contratacidn Segfetario Comité
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'gk}mg’ Univergiqad Pedag(')gim.y FORM ADE'EVALUAC]ON,TECNIC EPUNT AJE

Mr\?\@‘ Tecnoldgica de Colombia RMAREEVALUAGIONECNIC EPUNTA)

INVITACION PUBLIC 14
“CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO AL PROYECTO DE COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITADOR EN
BIBLIOTECAS DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICASOCIALY
SERVICIOS PERSONALES CON DESTINO A LA DIRECCION DE INVESTIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC-"

PRESUPUESTO:
Asesor costos (Contador Ptiblico

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

: DOCUMENTACION TECNICAREQUERIDA i . WILLIAM ALBERTO BELTRAN
PERFIL: Contador Publico Coppeé
EXP. GENERAL: 1 afio CUmpe €
EXP. ESPECIFICA: 6 meses en la implementacién del sistema de costeo basado en actividades C‘Qﬂ{jﬂé £
Hoja de Vida en Formato (inico hoja de vida f~m}’d£
Hoja de vida en formato libre con soportes C(/M%{ é
Fotocopia legible cedula de ciudadanfa B | 0/1{/7( é
RUT Actualizado | i CUMPC’ £
Diploma de bachillerato y acta de grado : f&/’l/&é
Diplomas de pregrado, especializacién y maestrfa con actas CO/"!/Z é
Verificacién antecedentes disciplinarios, fiscales y judiciales CW/Cé
CALIFICACION TECNICA MINIMA (ADMISIBLE/NG ADMISIBLE) e | APHMY/e s
OBSERVACIONES
2. PUNTAIE

CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS) - , - | | WILLIAM ALBERTO BELTRAN -

Experiencia General méximo 25 puntos (por cada afio adicional de experiencia se 2 ?

otorgaran 4 puntos) .

Experiencia Especifica maxira 25 puntos (pof cada mes adicional de experiencia 7 \5-

se otorgaran 2 puntos) _

Formacién superior méximo 10 puntos (espgciélista en'costos2°puntos; Maestila . ’ y

relacionada con administracién econémicay financiera 3 puntos; doctorado con 7

dreas a fines a los costos o administraciéh econémica y financiera 5 puntas)

Entrevista (40 puntos) e i ? X

TOTAL PUNTAIE s
OBSERVACIONES

WILLIAM
Cogfdinglior grupo Presupuesto
Universidad pedagégicay Tecnolégica de Colombia

DETALTAICALIDAD,
RESOLUCION 6963 DE 2010 MEN
Avenida Central del Norte- PBX 7405626 Tunja
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FORMA DE EVALUACION TECNICA
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INVITACION PUBLICA No, 015 DE 2014
“CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO AL PROYECTO DE COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE
CAPACITADOR EN BIBLIOTECAS DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO A LA
UNIDAD DE POLITICA SOCIAL YSERVICIOS PERSONALES CON DESTINO A LA DIRECCION DE INVESTIGACIONES ~ UNIDAD EDITORIAL

BIBLIOTECA

UPTC-"

POR EL RESPETO, LA EXCELENCIA
Y S

O SOCIAL

Servicios profesionales como capacitador en bibliotecas digitales académicas - bases de datos {Profesional, licenciado en informatica,

ingeniero de sistemas)

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

~'DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA v‘”‘MARYI‘A‘STRID': JUAN CARLOS -+ YENNY JOHANA
: : : 5 . SANGUNA. S ROMERO : LOPEZ
PERFIL: Profesional, Licenciado en informética, ingeniero de sistemas CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXP. GENERAL: 8 meses antes o después del titulo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXP. ESPECIFICA: 8 meses en a). Capacitador bibliotecas digitales b). CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Atencién usuarios servicios bibliotecarios digitales c). Servicios y tencién
en bibliotecas (o la sumatoria de ellos)
Hoja de Vida en Formato tinico hoja de vida CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Hoja de vida en formato libre con soportes CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fotocopia legible cedula de ciudadanfa CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUT Actualizado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Titulo Profesional y Acta de Grado CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Verificacién antecedentes disciplinarios, fiscales y judiciales CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CALIFICACION TECNICA MINIMA (ADMISIBLE/NO ADMISIBLE) ADMISIBLE - | ADMISIBLE - ‘ADMISIBLE
OBSERVACIONES
2. PUNTAIE
CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS, JUAN CARLOS YENNY JOHANA
__ ROMERO LopEz

Experiencia General maximo 25 puntos (3 puntospor [ - 0 0

afio de experiencia adicional a la minima establecida) ]

Experiencia Especifica maximo 25 puntos ((3 puntos 0 0

por afio de experiencia adicional a la minima

establecida)

Posgrada en la disciplina de Concurso méximo 10 0 0

puntos (Titulo de posgrado a fin al 4rea a la cual aspira

Entrevista (40 puntos) 40 40

TOTAL PUNTAIJE 140
. OBSERVACIONES
o Biblioteca

gica y/Tecnolégica de Colombia

Avenida Central del Norte - PBX 7405626 Tunja
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Universidad Pedagdgicay
Tecnoldgica de Colombia

FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE
INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

“CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON
DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES ~ UNIDAD EDITORIAL UPTC-

NOMBRE DEL CONVOCADO: RODRIGO SIABATO PIRACON

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA
1 | PERFIL: Si cumple
2 | EXP.GENERAL; Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA: Si cumple
4 | Hoja de Vida en Formato tnico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de soportes No cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania Si cumple
7 | RUT Actualizado No cumple
8 | Certificado de Terminacidn Académica _| Si cumple
9 | Libreta militar para hombres No cumple
10 | Verificacion antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple
judiciales
CALIFICACION TECNICA MINIMA (ADMISIBLE/NO NO CUMPLE-
ADMISIBLE) -
OBSERVACIONES: Anexar soportes No. 5-7-9 Instructor Musica Andina
Sogamoso
2. PUNTAJE
[ CRITERIO PUNTAJE {MAX 100 PUNTOS)
Experiencia General 20
Experiencia Especffica 20
Formacion Superior Maxima: 3
Entrevista 40
TOTAL PUNTAJE | 83.0
OBSERVACIONES

1COMTEC

W www.uptc.edu.co
Avenida Central del Norte - FBX: 7428175/76 - Tunja
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Universidad Pedagégica y
Tecnoldgica de Colombia

FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE
INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

“CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON
DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES ~ UNIDAD EDITORIAL UPTC-”

NOMBRE DEL CONVOCADO: JORGE EDUARDO LOPEZ

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA
1 | PERFIL: Si cumple
2 | EXP.GENERAL: Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA:; Si cumple
4 | Hoja de Vida en Formato (nico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de sopories No cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania Si cumple
7 | RUT Actualizado Si cumple
8 | Certificado de Terminacién Académica No cumple
9 | Libreta militar para hombres No cumple
10 | Verificacién antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple
judiciales
CALIFICACION TECNICA MINIVIA (ADMISIBLE/NO NO CUMPLE
ADMISIBLE)
OBSERVA(}I‘ON‘ES Anexar soportes No. 5-9-10 Instructor Vallenato Tunja |
2. PUNTAJE
CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS)
Experiencia General 20
Experiencia Especifica 20
Formacién Superior Maxima: 2
Entrevista 40
TOTAL PUNTAJE | 82.0
OBSERVACIONES

?ROCHA

BR.
olitica Social

Pbro. JUAN ON
Coordinado i

ICOMTEC

www.uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBX: 74R2175/76 - Tunja
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FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE
INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

‘CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON
DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC-”

NOMBRE DEL CONVOCADO: MONICA PATRICIA VIVAS

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MiNIMOS

DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA
1 | PERFIL: Si cumple
2 | EXP.GENERAL: Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA: Si cumple
4 | Hoja de Vida en Formato (inico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de soportes Si cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania - | Si cumple
7 | RUT Actualizado Si cumple
8 | Certificado de Terminacién Académica ' Si cumple
9 | Libreta militar para hombres (N.A)
10 | Verificacion antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple
judiciales
CALIFICACION TECNICA MINIMA (ADMISIBLE/NO Sl CUMPLE
ADMISIBLE) '
OBSERVACIONES Enfermera Sogamoso
2. PUNTAJE
CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS)
Experiencia General 25
Experiencia Especffica 25
Formacion superior maxima 5
Entrevista 40
TOTAL PUNTAJE | 95.0
OBSERVACIONES

www.uptc edu.co
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Universidad Pedagégica y
Tecnoldgica de Colombia

FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE
INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

“CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON
DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC-*

NOMBRE DEL CONVOCADO: VICTOR ARMANDO CUELLO

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA
1 | PERFIL: Si cumple
2 | EXP.GENERAL: Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA: Si cumple
4 | Hoja de Vida en Formato unico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de soportes No cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania Si cumple
7 | RUT Actualizado Si cumple
8 _| Certificado de Terminacion Académica _| Sicumple
9 | Libreta militar para hombres No cumple
10 | Verificacién antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple
judiciales
CALIFICACION TECNICA MINIVA (ADMISIBLE/NO NO CUMPLE
ADMISIBLE) ‘
OBSERVACIONES Anexar soportes No. 5-9. Instructor Vallenato
Sogamoso
2. PUNTAJE
CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS)
Experiencia General 20
Experiencia Especifica 20
Formacién Superior Maxima: 2
Entrevista 40
TOTAL PUNTAJE | 82.0

, OBSERVACIONES

Pbro. JUAN
Coordinado i Mica Social

www.uptc.edu.co

Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja

No, SC4306-1 de 2006
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Universidad Pedagdgica y
Tecnoldgica de Colombia

FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE
INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

"CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON
DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC-"

NOMBRE DEL CONVOCADO: LORENA DIAZ MORENQOS

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS W

| DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA
1 | PERFIL: Sicumple -
2 | EXP.GENERAL: Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA: Si cumple
4 | Hoja de Vida en Formato unico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de soportes Si cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania Si cumple
7 | RUT Actualizado Si cumple
8 | Certificado de Terminacién Académica _ 1 Si cumple
9 | Libreta militar para hombres {N.A)
10 | Verificacién antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple :
judiciales ]
- |
i
CALIFICACION TECNICA MINIVIA (ADMISIBLE/NO SI CUMPLE
ADMISIBLE) :
OBSERVACIONES Instructora Karate
Sogamoso
2. PUNTAJE
| CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS)
Experiencia General 55—
Experiencia Especifica 20
Formacion Superior Maxima: 2
Entrevista 40
TOTAL PUNTAJE | 82.0
OBSERVACIONES

Coordinadof Unidad de Politica Social

ICOMTEC

www.uptc.edu.co
Avenida Central dei Norte - FBY: 7482175/78 - Tunja
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Universidad Pedagégica y
Tecnoldgica de Colombia

FORMA DE EVALUACION TECNICA Y DE PUNTAJE

INVITACION PUBLICA No. 015 DE 2014

“CONTRATAR SERVICIOS PROFESINALES CON DESTINO AL PROYECTO DE
COSTOS ABC, SERVICIOS PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS
DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS, SERVICIOS PROFESIONALES CON

DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS PERSONALES CON

DESTINO A LA DIRECCION DE INVETIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC-

NOMBRE DEL CONVOCADO: JOSE DANIL BARRERA

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

DOCUMENTACION TECNICA REQUERIDA

ADMISIBLE)

1 | PERFIL: Si cumple
2 | EXP.GENERAL: Si cumple
3 | EXP.ESPECIFICA: No cumple
4 | Hoja de Vida en Formato tnico hoja de vida Si cumple
5 | Hoja de Vida en Formato libre de soportes Si cumple
6 | Fotocopia legible cédula de ciudadania Si cumple
7 | RUT Actualizado Si cumple
8 | Certificado de Terminacién Académica Si cumple
9 | Libreta militar para hombres Si cumple
10 | Verificacidon antecedentes disciplinarios, fiscales y Si cumple

judiciales

CALIFICACION TECNICA MINIMA (ADMISIBLE/NO

NO CUMPLE

OBSERVACIONES Anexar soporte experiencia especifica.

Instructor de Escalads -
Tunja

2. PUNTAJE

CRITERIO PUNTAJE (MAX 100 PUNTOS)

Experiencia General 25
Experiencia Especifica I
Formacién Superior Maxima: 5
Entrevista 0
TOTAL PUNTAJE | 30.0

OBSERVACIONES

Pbro. Jugﬁé; NIG.CABRA ROCHA

_ Coordinador Umtad de Politica Social

Eiso soai
Na. 5C 41061 de 2006

Avenida Central del Norte - FBX: 7422175/78 - Tunja

Edifepie,

Www.uptc.edu.co
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Tunja, 4 de abril de 2014

Sefores
COMITE DE CONTRATACION
Uptc

Respetados sefiores:

Conforme lo establecido en la Invitacién Pdblica 015 de 2014, la cual tiene por objeto:
“CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO AL PROYECTO DE COSTOS ABC, SERVICIOS
PROFESIONALES DE CAPACITACION EN BIBLIOTECAS DIGITALES ACADEMICAS Y BASES DE DATOS,
SERVICIOS PROFESIONALES CON DESTINO A LA UNIDAD DE POLITICA SOCIAL Y SERVICIOS
PERSONALES CON DESTINO A LA DIRECCION DE INVESTIGACIONES — UNIDAD EDITORIAL UPTC”,
me permito informar que una vez revisadas las hojas de viday la documentacién que acredita los
requisitos exigidos, se presentd la estudiante ADRIANA MARCELA SALINAS, C.C. 1049617020 de
Tunja, quien cumplio con la experiencia general, especifica y a la respectiva entrevista.

La calificacién obtenida:

1. Experiencia general: 10 puntos
2. Experiencia especifica: 20 puntos
3. Entrevista: 65 puntos:

Cordialmente,

U oG AENES ¥ SUMNISTROS
nggl “{M u ME GRUPO RIENES ¥ SU ‘
w OF E‘S",OL{H&@QZ@ t-
LF J | TO - . b‘

R

Director de Investigaciones Uptc . Wf’f{é{ Y

—
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